
Horaires valables du 10 décembre 2021 au 24 avril 2022
Timetable from December 10th 2021 to April 24th 2022

Montriond

La Mernaz d’en Haut
Téléphérique de Nyon

La Mernaz

Vers 
Express

d’Avoriaz

Les Udrezants
Pont aux Filles

Pont de la Ratte

Mas Metout

Seraussaix

Mas d’Embel

Les Encoches

Les Bois Venants

Mas 

Montant

Maison

Médicale

La Muraille

L’Élé

Chez 

les Neuraz

Vers Télécabine
d’Ardent

Les Combes

Morzine

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué

Le Nantégué

Sud

Th
on

on
 >

Rond-point 

du Pied 

de la Plagne

Les Granges

<
 Le

s G
ets

/

    
  C

lus
es

Le Savoie

Rond-point de la Passerelle
La Combe Humbert

Of�ce de Tourisme

Le Pléney

École

Mairie

Rond-point de la Coutettaz

La Passerelle

Rond-point 
des Meuniers

Le Puthey 
du Haut

Le Puthey du Milieu

Le Puthey 
du Bas

Le Rocher

Les Grangettes

Chanterey

Les Nants

Villaz 

Merlin

Le Haut de la CroixLa Croix du Milieu

Le Pied de la Croix

Rond-point 
de la Mouille au Clerc

Les Udrezants 

d’en Haut
La Salle

Caserne 

pompiers

La Croix

Gare du 

téléphérique 

de Nyon

Parking 

de Nyon

Vers Erigné 

Mines d’Or Expérience

Gratuit

Horaires valables du 10 décembre 2021 au 24 avril 2022
Timetable from December 10

NAVETTES MORZINE

Du 18/12/2021 
au 10/04/2022

From 18/12/2021 
to 10/04/2022

PETIT TRAIN TÉLÉCABINE DE SUPER MORZINE TÉLÉCABINE DU PLÉNEY

Circule tous les jours de 8 h 45 (départ Pléney) à 17 h 38 (départ Super 
Morzine). En continu en fonction de l’affluence. 
Every day from 8.45 am (from Pléney) to 17.38 pm (from Super Morzine) 
continuously depending on the number of passengers expected.

UA D M NP C E

Horaires disponibles en temps réel sur : 
http://morzine.montblancbus.com

Ne
w 

De
al

 - 
RC

 G
re

no
bl

e 
(b

as
e 

ca
rto

gr
ap

hi
e :

 M
ou

ve
m

en
t p

er
pé

tu
el

) I
llu

st
. : 

Sh
ut

te
rs

to
ck

Jusqu’à minuit les 24 et 31 décembre /  Up to midnight on the 24th and 31st December

Du 10 au 17 décembre 2021 et du 11 au 24 avril 2022 / From December 10th to 17th 2021 and from April 11th to 24th 2022

NAVETTE SERVICE RÉDUIT

Pléney 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

Rond-point du Pied de la Plagne 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

Office de Tourisme 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32
École 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34

Rond-point des Meuniers 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40
Mairie 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46

Pléney 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50

LIGNE D MAS METOUT*

Du 18 décembre 2021 au 10 avril 2022 / From December 18th 2021 to April 10th 2022

MATIN / MORNING

Pléney 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Office de Tourisme 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

École 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Rond-point des Meuniers 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Mairie 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Pléney 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

APRÈS-MIDI/ AFTERNOON

Pléney 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Office de Tourisme 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

École 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Rond-point des Meuniers 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Mairie 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Pléney 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

MONTÉE / WAY UP MORZINE ARDENT

MORZINE Rond-point 
de la Mouille au Clerc 08:15 08:40 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 12:00 13:00 13:40 14:10 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

MORZINE École 08:17 08:42 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:22 12:02 13:02 13:42 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

MONTRIOND Mairie 08:20 08:45 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 12:05 13:05 13:45 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

MONTRIOND Le Lac 08:24 08:49 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:29 12:09 13:09 13:49 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Télécabine d’Ardent 08:31 08:56 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 13:16 13:56 14:26 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

LIGNE M TÉLÉCABINE D’ARDENT - MONTRIOND

Du 10 décembre 2021 au 24 avril 2022 / From December 10th 2021 to April 24th 2022

DESCENTE / WAY DOWN ARDENT MORZINE

Télécabine d’Ardent 08:31 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40 12:20 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00

MONTRIOND Le Lac 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 11:45 12:25 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05

MONTRIOND Mairie 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:28 11:48 12:28 13:28 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08

MORZINE École 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:38 11:58 12:38 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:03 18:18

MORZINE Rond-point 
de la Mouille au Clerc 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:40 12:10 12:50 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:05 18:20

* **

* Jusqu’au 4 février 2022. ** À partir du 5 février 2022 /  * Until the February 4th 2022. ** From February 5th 2022.

APRÈS-MIDI / AFTERNOON

Pléney 14:15 14:45 15:10 15:30 15:50 16:10 16:20 16:30 16:50 17:10 17:20 17:30 17:50 18:20

Rond-point de la Passerelle 14:17 14:47 15:12 15:32 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:12 17:22 17:32 17:52 18:22

Le Nantégué Gratuit - Pied de la Plagne 14:21 14:51 15:18 15:38 15:58 16:18 16:28 16:38 16:58 17:18 17:28 17:38 17:58 18:28

Rond-point de la Passerelle 14:26 14:56 15:26 15:46 16:06 16:26 16:36 16:46 17:06 17:26 17:36 17:46 18:06 18:36

Office de Tourisme 14:28 14:58 15:28 15:48 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:28 17:38 17:48 18:08 18:38

Pléney 14:30 15:00 15:30 15:50 16:10 16:30 16:40 16:50 17:10 17:30 17:40 17:50 18:10 18:40

Du 18 décembre 2021 au 10 avril 2022 / From December 18th 2021 to April 10th 2022

LIGNE P ROUTE DE LA PLAGNE

MATIN / MORNING

Pléney 08:10 08:30 08:50 09:10 09:20 09:30 09:50 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:30 13:30
Rond-point 
de la Passerelle 08:12 08:32 08:52 09:12 09:22 09:32 09:52 10:17 10:32 10:47 11:17 11:32 11:47 12:17 12:32 13:32

Le Nantégué Gratuit
Pied de la Plagne

08:18 08:38 08:58 09:18 09:28 09:38 09:58 10:20 10:38 10:50 11:20 11:38 11:51 12:21 12:38 13:38

Rond-point 
de la Passerelle 08:26 08:46 09:06 09:26 09:36 09:46 10:06 10:26 10:46 10:56 11:26 11:46 11:56 12:26 12:46 13:46

Office de Tourisme 08:28 08:48 09:08 09:28 09:38 09:48 10:08 10:28 10:48 10:58 11:28 11:48 11:58 12:28 12:48 13:48

Pléney 08:30 08:50 09:10 09:30 09:40 09:50 10:10 10:30 10:50 11:00 11:30 11:50 12:00 12:30 12:50 13:50

Du 18 décembre 2021 au 10 avril 2022 / From December 18th 2021 to April 10th 2022

LIGNE N NYON

MATIN / MORNING

Gare du téléphérique 
de Nyon 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20

Rond-point de la Coutettaz 08:20 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00 12:25

Pléney 08:21 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01 12:26

Office de Tourisme 08:23 08:43 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03

Mairie 08:25 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05
Gare du téléphérique 
de Nyon 08:31 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11

APRÈS-MIDI / AFTERNOON

Gare du téléphérique 
de Nyon 13:45 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45

Rond-point de la Coutettaz 13:50 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25 17:50

Pléney 13:51 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26 17:51

Office de Tourisme 13:53 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28

Mairie 13:55 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30
Gare du téléphérique 
de Nyon 14:01 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36

La Mernaz
La Mernaz

Montant
Montant
Montant
Montant
Montant
Montant

Rond-point de la Passerelle

Rond-point de la Passerelle

Of�ce de Tourisme

Of�ce de Tourisme

Of�ce de Tourisme

Of�ce de Tourisme

Le Pléney
Le Pléney

ÉcoleÉcole

Mairie

Rond-point de la Coutettaz

Rond-point de la Coutettaz

Rond-point de la Coutettaz

Le Puthey 
du Bas

Le Rocher

Les GrangettesLes Grangettes

ChantereyChantereyChanterey

Les Nants
Les Nants Rond-point Rond-point 

de la Mouille au Clercde la Mouille au Clerc

Gare du 
Gare du 

téléphérique 

téléphérique 

téléphérique 

téléphérique 

téléphérique 

de Nyon
de Nyon
de Nyon
de Nyon
de Nyon
de Nyon

Parking 
Parking 
Parking 

de Nyon
de Nyon
de Nyon
de Nyon

MESURES
SANITAIRES

POUR VOYAGER 
EN TOUTE SÉCURITÉ

Si j’ai 11 ans et plus, 
je dois porter
 un masque

Je garde mes distances 
au point d’arrêt, 
à la montée et à la descente

Le véhicule 
est régulièrement 
désinfecté

Je me suis lavé les mains 
(gel ou savon) avant de monter 
dans le véhicule

J’éternue ou je tousse 
dans mon coude, je laisse 
ma place propre en partant

Suivi 
en temps réel 
en fl ashant 
le QR Code

Contact : manavette@morzine.fr

Du 11 décembre 2021 au 24 avril 2022 / From December 11th 2021 to April 24th 2022

LIGNE A LE PLÉNEY EXPRESS D’AVORIAZ/ LES PRODAINS

Pléney 08:00 08:30
Départs toutes les 7 min de 8 h 30 à 11 h 00 

et de 14 h 30 à 17 h 30, 
tous les 15 min de 11 h 00 à 14 h 00 et de 17 h30 

à 18 h 00 et toutes les 10 min de 14 h 00 à 14 h 30.

Departures every 7 min from 8.30 am to 11 am 
and from 2.30 pm to 5.30 pm, every 15 min 

from 11 am to 2 pm and from 5.30 pm to 6 pm 
and every 10 min from 2 pm to 2.30 pm.

18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Office de Tourisme 08:01 08:31 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01

Mairie 08:02 08:32 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

Pont des Meuniers 08:07 08:37 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07

Les Prodains 08:00 08:15 08:30 08:45 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

Pont des Meuniers 08:07 08:37 08:51 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

Pléney 08:15 08:45 08:59 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

NOUVEAUX 
HORAIRES ÉLARGIS

Le Haut de la Croix 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Croix du Milieu 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Le Pied de la Croix 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Pont des Meuniers 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Rond-point de la Mouille au Clerc 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Rond-point de la Coutettaz 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Les Nants 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Chantrey 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Les Grangettes 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Le Rocher 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Les Grangettes 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:25

Chantrey 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:05

Les Nants 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:08

Rond-point de la Coutettaz 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:10

Rond-point de la Mouille au Clerc 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:16

Pont des Meuniers 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:18

Le Pied de la Croix 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:21

Croix du Milieu 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:23

Le Haut de la Croix 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:25

LIGNE C CROIX DU HAUT LE ROCHER

Du 18 décembre 2021 au 10 avril 2022 / From December 18th 2021 to April 10th 2022

NOUVEAUX 
HORAIRES ÉLARGIS

Du 18 décembre 2021 au 10 avril 2022 / From December 18th 2021 to April 10th 2022

LIGNE E ERIGNÉ - MINES D’OR EXPÉRIENCE

Pléney 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55

Office de Tourisme 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:12 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57

Mairie 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00

Téléphérique de Nyon 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04

L’Erigné 08:00 08:45 09:30 10:15 11:00 11:45 12:30 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

Téléphérique de Nyon 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:38 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23

Pléney 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:02 12:47 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32

NOUVEAUX 
HORAIRES ÉLARGIS

U
P

M

C

D

A

E
N

C

Du 18 décembre 2021 au 10 avril 2022 / From December 18th 2021 to April 10th 2022

LIGNE U SAVOIE  LES GRANGES ROUTE DE LA PLAGNE

MATIN / MORNING

Pléney 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30
Pied de la Plagne 
Le Nantégué

Gratuit
Office de Tourisme

Pléney 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45

APRÈS-MIDI / AFTERNOON

Pléney 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:30
Pied de la Plagne 
Le Nantégué

Gratuit
Office de Tourisme

Pléney 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45


